
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Galba Šimon
Téma: Vizualizace algoritmů pro plánování cesty (id 22822)
Vedoucí: Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo rozšířit stávající aplikaci o další algoritmy pro demonstraci plánování cesty. Práce byla průměrně

obtížná a s výsledkem jsem spokojen.
2. Práce s literaturou
 Studentovi byla základní literatura poskytnuta, zbytek si aktivně zajišťoval sám.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení průměrně aktivní a na konzultace chodil připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončená v předstihu.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Jedná se o pěkně zpracovanou práci a s výsledkem jsem spokojen. Hodnotím proto stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Rozman Jaroslav, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

